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Продовження додатка 2

	
	      Додаток 2

                                         до рішення виконавчого комітету                                                        

                                         22 січня 2022 року №32-РВ-22_

	П Л А Н

комплектування Вараських територіальних  курсів цивільного захисту та безпеки життєдіяльності III категорії слухачами з функціонального навчання у сфері цивільного захисту
№1440-ПЛ-03-22  


	Категорії посадових осіб, з якими будуть проводитися заняття
	Номер групи
	Дата проведення
	Кількість годин
	Кількість слухачів
	ВП  РАЕС
	КП «ВТВК»
	Управління освіти
	Відділ культури
	КП «Житлокомунсервіс»
	КЗ «Центр реабілітації» 
	«Вараська багатопроф.
	КНП « Центр ПМСД»
	ТОВ «Кузнецовський хлібозавод» 


	           ТОВ КНМП  «Електропівденмонтаж»
	КП «Міські електричні мережі»
	ТОВ фірма "СкорпіоЛімітед"
	ТЦ «Орандж плаза»
	Магазин«Нектар »
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	19
	20
	21
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: зв’язку та оповіщення

	1
	02-03.02
	18
	4
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Керівники закладів загальної середньої освіти
	2
	16-18.02
	24
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обслуговування та видачі засобів індивідуального захисту
	3
	10-11.03
	18
	4
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівники закладів дошкільної освіти
	4
	23-25.03
	24
	5
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Посадові особи, на яких покладені обов’язки з питань цивільного захисту: закладів освіти
	5
	06-08.04
	24
	4
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Особи, відповідальні за роботу консультаційних пунктів при органах місцевого самоврядування
	6
	14-15.04
	18
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  
	
	
	
	
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: охорони громадського порядку
	7
	20-21.04
	18
	  5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: обслуговування захисних споруд цивільного захисту
	8
	05-06.05
	18
	5
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Працівники чергово-диспетчерських служб органів місцевого самоврядування та суб’єктів господарювання
	9
	26-27.05
	18
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Керівники добровільних пожежних дружин
	10
	02.-03.06
	18
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівники (заступники керівників): суб’єктів господарювання
	11
	08-10.06
	24
	3
	
	
	
	1
	
	1


	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Торгових центрів, ринків, закладів громадського харчування
	12
	15-17.06
	24
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: пожежогасіння
	13
	17-18.08
	18
	6
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Особи, які залучаються до організації та проведення робіт з дозиметричного контролю та радіаційно-хімічної розвідки
	14
	30-31.08
	18
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Посадові особи, на яких покладені обов’язки з питань цивільного захисту: суб’єктів господарювання
	15
	06-08.09
	32
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Матеріально-технічного та продовольчого забезпечення
	16
	14-15.09
	18
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Особи, які залучаються до організації та проведення робіт з дозиметричного контролю та радіаційно-хімічної розвідки 
	17
	21-22.09
	18
	3
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: рятувальні
	18
	05-06.10.
	18
	3
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заступники керівників загальної середньої освіти
	19
	26-28.10
	24
	9
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Особи, які очолюють об’єктові формування цивільного захисту, утворені суб’єктами господарювання, та особи, які очолюють структурні підрозділи територіальних формувань

цивільного захисту: медичні
	20
	09-10.11
	18
	4
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	
	-
	410
	92
	17
	2
	23
	3
	2
	3
	1
	1
	 4
	 2
	2
	1
	1
	1
	


Міський голова 







Олександр МЕНЗУЛ

